neo-tools.com

BEDIENUNGSANLEITUNG SZERELESI ES
- - E WERKSTATTPRESSE HASZNALATI UTASITASOK
20 TONNEN 20 TONNAS MUHELYPRES
m A Bitte lesen Sie diese Anleitung sorgfaltig durch, A Kérjiik, olvasd el ezt a dokumentumot a termék
0 bevor Sie das Produkt in Betrieb neh Fahrlassigkei h alata el6tt. Az itdsok nem ismerete sulyos
kann zu schweren Verl fiihren. Bewahren Sie sériiléseket okozhat. Tartsd meg ezt a kézikonyvet.
diese Anleitung auf.
Teile-Nr Beschreibung Menge Alkatrész sz. Leiras Mennyiség
1 Pfosten 2 1 Oszlop 2
2 Kopfbalken 1 2 Fej gerenda 1
0 1 3 Fu 2 3 Lab 2
4 Presstisch 2 4 Prés asztal 2
L 5 Druckbalken 1 5 Nyomé gerenda 1
o ol o 6 Schraube und Platte 1 6 Tengely és lemez 1
\ Y | 7 Verbindungsrohr 1 7 Csatlakozé csé 1
8 Tischplatte 2 8 Asztallap 2
K‘ | 9 Stift 2 9 Biztositdszeg 2
< o 10 Feder 2 10 Rugo 2
@\o o 11 Saulenlift 20 Tonnen 1 1 20 tonnas oszlopos emelé 1
9\; A 12 Schraube M8*16 2 12 M8*16 csavar 2
@\Z‘ 13 Unterlegscheibe 16 10 13 Lapos alatét 16 10
S *

@\\\o\\ — 1;1 '?AchraubeMm 35 8 14 M16*35 csavar 8
- utter M16 10 15 M16 csavaranya 10
:?)—-_\_ 16 Schraube M16*130 2 16 M16*130 csavar 2
@\ 17 Unterlegscheibe 12 4 17 Lapos alatét 12 4
18 Schraube M12*30 4 18 M12%30 csavar 4
®\ 19 Mutter M12 4 19 M12 csavaranya 4
11-714 [ S— 20 Schraube M12*30 8 20 M12*30 csavar 8
— 5 21 Mutter M12 8 21 M12 csavaranya 8
D/ o o 22 Unterlegscheibe 12 8 22 Lapos alatét 12 8
23 Halterung 4 23 Témaszték 4

INSTRUKCJA OBSLUGI m OPERATION MANUAL m WHCTPYKLIMA NO MOHTAXY m NAVOD NA OBSLUHU m MODE D’EMPLOI

PRASA WARSZTATOWA 20 TON 20-TON SHOP PRESS MPECC ANA ABTOCEPBUCA 20 TOHH DIELENSKY LIS 20 TON PRESSE D’ATELIER
A Przed uzywaniem produktu nalezy zapoznac sie A Read this material before using this product. A Mepea ncnonbsoBaHnem uspenua cneagyer A _ . . . A . . . .
ztym dok Zaniedbanie moze spowodowa¢ Failure to do so can result in serious injury. 03HaKOMUTbCA C 3TUM AOKYMeHTOM. MpeHe6pexeHne Pred pouzitim ‘_’Y"’[’!‘“ si Poz:)_rpe'?recnajte tento - II_faut lirele présent d’oc'ument avantde proceder a
powazne obrazenia.Zachowaj te instrukcje. Save THiS manual. 3TMM yKa MoXeT np ! K cep dok Y4 dk : mdze sp vazne I'utilisation du produit. La negllgence_ peut entrainer des
TpaBmam. COXpaHANTE 3Ty MHCTPYKLMIO Uschovajte tento navod. blessures graves. Conserver cette notice.
Nr czesci Opis llosé [ parts No description Q'ty Ne peranu Onucanue Konuuectso C. &asti _ Charakteristika Podet Réf. piéce Description Quantité

1 Stupek 2 1 post 2 1 CTolka 2 1 Stlpik 2 1 Montant 2

2 Belka gtowicy 1 2 head support 1 2 banka ronosku 1 2 Lista hlavice 1 2 Tfaverse 1

3 Stopa 2 3 leg 2 3 Hoskka 2 3 Pétka 2 3 Pied 2

4 Stolik prasy 2 4 press platform 2 4 Cron npecca 2 4 Stolik lisu 2 4 T§b|e de presse 2

5 Belka dociskowa 1 5 middle piece 1 5 MpuwX1MHas 6anka 1 ] Pritla¢nd liSta 1 5 Tige de pression 1

6 Trzpien i plyta 1 6 mandril and plate 1 6 CTep’KeHb 1 nauTa 1 6 Svornﬂf a doslka 1 6 Mandrin ‘et'plaque 1

7 Rurka faczaca 1 7 connect tube 1 7 CoepHnTenbHas Tpy6ka 1 7 Spa’laula trubica 1 7 Tube de liaison 1

8 Plyta stolika 2 8 pad plate 2 8 MnwTa cTona npecca 2 8 Stolové doska 2 8 Plaque de la table 2

9 Przetyczka 2 9 pin 2 9 Yeka 2 9 Kolik 2 9 Clavette 2

10 Sprezyna 2 10 spring 2 10 MpyxuHa 2 10 Pruzina 2 10 Ressort 2

11 Podnosnik stupkowy 20 ton 1 11 20 ton bottle jack 1 11 ByTbinouHbIit OMKpaT 20 TOHH 1 1 Stlpovy zdvihdk 20 ton 1 11 Vérin 20 tonnes 1

12 Sruba M8*16 2 12 screw M8*16 2 12 BuHT M8*16 2 12 Skrutka M8*16 2 12 Boulon M8*16 2

13 Plaska podktadka 16 10 13 flate washer16 10 13 Mnockas waiba 16 10 13 Plocha podlozka 16 10 13 Rondelle plate 16 10

14 Sruba M16*35 8 14 bolt M16*35 8 14 BuHT M16*35 8 14 Skrutka M16*35 8 14 Boulon M16*35 8

15 Nakretka M16 10 15 nut M16 10 15 laiika M16 10 15 Matica M16 10 15 Ecrou M16 10

16 Sruba M16*130 2 16 bolt M16*130 2 16 BuHT M16*130 2 16 Skrutka M16*130 2 16 Boulon M16*130 2

17 Plaska podktadka 12 4 17 flate washer 12 4 17 Mnockan wai6a 12 4 17 Ploché podlozka 12 4 17 Rondelle plate 12 4

18 Sruba M12*30 4 18 bolt M12*30 4 18 BuHT M12*30 4 18 Skrutka M12*30 4 18 Boulon M12+30 4

19 Nakretka M12 4 19 nut M12 4 19 Tavika M12 4 19 Matica M12 4 19 Ecrou M12 4

20 Sruba M12*30 8 20 bolt M12*30 8 20 BuHT M12%30 8 20 Skrutka M12*30 8 20 Boulon M12*30 8

21 Nakretka M12 8 21 nut M12 8 21 Tarika M12 8 21 Matica M12 8 21 Ecrou M12 8

22 Plaska podkfadka 12 8 22 flate washer 12 8 22 Mnockas wai6a 12 8 22 Plochd podlozka 12 8 22 Rondelle plate 12 8

23 Wspornik 4 23 brace bar 4 23 KpoHLuTeiiH 4 23 Podpera 4 23 Support 4




neo-tools.com

C€

Deklaracja Zgodnosci WE
/EC Declaration of Conformity/
/Megfelel6ségi Nyilatkozat EK/

/ES vyhldsenie o zhode/
PLEN HU SK

Producent Grupa Topex Sp. z 0.0. Sp.k.
/Manufacturer//Gydrté//Vyrobca/ ul. Pograniczna 2/4, 02-285 Warszawa
Wyréb Prasa hydrauliczna
/Product/ /Hydraulic press /
/Termék/ /Hidraulikus nyomds/
/Produkt/ /Hydraulicky lis/
Model
/Model//Modell//Model/ 1714

Numer seryjny
/Serial number//Sorszdm//Poradové cislo/

00001 + 99999

Opisany wyzej wyréb jest zgodny z nastepujacymi dokumentami:

/The above listed product is in conformity with the following UE Directives:/
/A fent jelzett termék megfelel az aldbbi irdnyelveknek:/

/Vyssie popisany vyrobok je v zhode s nasledujicimi dokumentmi:/

Dyrektywa Maszynowa 2006/42/WE

/Machinery Directive 2006/42/EC/

/2006/42/EK Gépek/

/Smernica Eurépskeho Parlamentu a Rady 2006/42/ES/

oraz spetnia wymagania norm:

/and fulfils requirements of the following Standards:/
/valamint megfelel az aldbbi szabvdnyoknak:/

/a splfia poziadavky:/

EN 693:2001+A2:2011; EN 12100:2010

Nazwisko i adres osoby majacej miejsce zamieszkania lub siedzibe w UE upowaznionej do przygotowania dokumentacji technicznej:
/Name and address of the person who established in the Community and authorized to compile the technical file:/

/A miszaki dokumentdcié sszedllitdsdra felhatalmazott, a kbzdsség teriiletén lakéhellyel vagy székhellyel rendelkez6 személy neve és cime:/
/Meno a adresa osoby alebo bydliska v EU poverend zostavenim technickej dokumentdcie:/

Pawet Kowalski Pawet Kowalski
Ul. Pograniczna 2/4 Petnomocnik ds. jakosci firmy GRUPA TOPEX
02-285 Warszawa /GRUPA TOPEX Quality Agent/

/A GRUPA TOPEX Minéségtigyi meghatalmazott képviselGje/
/Splnomocnenec Kvalita TOPEX GROUP/
Warszawa, 2019-05-13



